Ohiaroni

Simplify your Lab

BOTTIGLIA AMBRA CON
TIOLSOFATO

Cod. 14.7136.99

Flacone sterile in PP ambra per microbiologia ml 250 con sodio tiosolfato (10
mg) confezione 216 pezzi

Descrizione

Le bottiglie sterili in PP color ambra, da 250 a 1000 ml, sono specifiche per il prelievo delle acque potabili, dov'e necessario che il
campione venga preservato dall'esposizione alla luce e venga mantenuto il piu possibilie al buio.

L’etichetta contiene tutte le informazioni per una facile rintracciabilita del campione come numero di lotto, data di scadenza, codice a
barre e campi di identificazione.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 250
Dimensioni (H mm) 115
Diametro tappo (mm) 50
Confezione (pezzi) 216
Predosate con sodio tiosolfato (20 mg) si
Varianti
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Ohiaroni

Simplify your Lab

Codice

14.7136.99

14.7138.99

14.7140.99

14.7137.99

14.7139.99

14.7141.99

Prodotto

BOTTIGLIA AMBRA
CON TIOLSOFATO

BOTTIGLIA AMBRA
CON TIOLSOFATO

BOTTIGLIA AMBRA
CON TIOLSOFATO

BOTTIGLIA AMBRA
SENZA TIOLSOFATO

BOTTIGLIA AMBRA
SENZA TIOLSOFATO

BOTTIGLIA AMBRA
SENZA TIOLSOFATO

Capacita (ml)

250

500

1000

250

500

1000

Dimensioni (H mm)

115

145

175

115

145

175

Confezione (pezzi)

216

120

72

216

120

72

Predosateconsodio

tiosolfato (20 mg)

si

si

si

no

no

no

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE
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