

BOTTIGLIA AMBRA CON TIOLSOFATO

Cod. 14.7136.99

Flacone sterile in PP ambra per microbiologia ml 250 con sodio tiosolfato (10 mg) confezione 216 pezzi



Descrizione

Le bottiglie sterili in PP color ambra, da 250 a 1000 ml, sono specifiche per il prelievo delle acque potabili, dov'è necessario che il campione venga preservato dall'esposizione alla luce e venga mantenuto il più possibile al buio.

L'etichetta contiene tutte le informazioni per una facile rintracciabilità del campione come numero di lotto, data di scadenza, codice a barre e campi di identificazione.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	250
Dimensioni (H mm)	115
Diametro tappo (mm)	50
Confezione (pezzi)	216
Predosate con sodio tiosolfato (20 mg)	sì

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Dimensioni (H mm)	Confezione (pezzi)	Predosate con sodio tiosolfato (20 mg)
14.7136.99	BOTTIGLIA AMBRA CON TIOLSOFATO	250	115	216	sì
14.7138.99	BOTTIGLIA AMBRA CON TIOLSOFATO	500	145	120	sì
14.7140.99	BOTTIGLIA AMBRA CON TIOLSOFATO	1000	175	72	sì
14.7137.99	BOTTIGLIA AMBRA SENZA TIOLSOFATO	250	115	216	no
14.7139.99	BOTTIGLIA AMBRA SENZA TIOLSOFATO	500	145	120	no
14.7141.99	BOTTIGLIA AMBRA SENZA TIOLSOFATO	1000	175	72	no

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPONTE DAL PRODUTTORE DEL PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO' GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE